Sicque restant solvendi domino 
bano flor. 18,000 hung. 

T e r t i a o r d i n a t i o . 1 ) 

Anno 1546. prima die mensis Mártii Viennae facta est 
tertiana ordinatio per sacratissimam regiam maiestatem do-
mino bano ad equites quingentos, singulo mense singulo 
equiti per florenos IUI rhenenses persolvendos; item ad pro-
priam personam domini bani quolibet mense singulos flore-
nos trecentos hungaricos numerando, et ista ordinatio dura-
vit usque ad praesens tempus, primam scilicet diem Augusti 
anni 1548. 

Qui faciunt in toto rhen. flor. 68,440 
Ouae summa facit hung. flor. 54,764 

S o 1 u t i o e x s u m m a p r a e s c r i p t a . 

Item in sortem persolutionis castri 
Cbaktornya iuxta transactionem cum sa-
cra regia maiestate factam dominus ba-
nus debuit reservire flor. 10,000 hung. 

Item iuxta eandem transactionem 
debet dominus banus supplere et addere 
ex secunda ordinatione flor. 2,000 hung. 

>) Oldalt: 15. Mártii. 

— 217 — 

Item percepit dominus ba-
nus ex utraque dica regni Scla-
voniae  flor. 3,696 den. 50 hung. 

Summa summarum solutionis sacrae 
regiae maiestatis " . flor. 15,696*/2 

Summa summarum debiti sacrae maie-
statis regiae domino bano debendi et gratiose 
solvendi facit  flor. 39,0671/s1) 

Eredetije az orsz. lltárban, Történelmi Emlékek B. 1541—50. 

L V I I 

Bécs, 1548. oct. 14. 

Ferdinánd Keglevics Péternek, fiai könyörgésére megkegyelmez. 

Nos Ferdinandus etc. memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis, quod cum 
magnificus Petrus Keglewyth de Busyn annis superioribus 
arces et bona quondam Hamponis ad nos sacramque regni 
nostri Hungáriáé coronam iure et legitime devoluta contra 
nostram voluntatem certis annis violenter et temere tenuisset, 
neque ea nobis ad frequentes nostras admonitiones et requisi-
tiones ullo pacto remittere voluisset, seque nobis et eidem 
coronae regni nostri manifestum rebellem declarasset, et ob id 
ex iudiciaria deliberatione et consilio dominorum praelatorum 
et baronum eiusdem regni nostri proscriptus in sententiam 
amissionis capitis et universorum bonorum ac iurium suorum 
possessionariorum merito incurrissét, propter quae eum detineri 
feceramus; tandem cum ad filiorum ipsius aliorumque fide-
lium nostrorum humillimam supplicationem maiestati nostrae 
factam, tum vero moti pietate et singulari dementia ac be-
nignitate nostra regia, qua lapsis veniam et delinquentibus 
gratiam facere, rigoremque iuris misericordia lenire sole-
mus, in animum etiam revocantes fidelia servitia dicti Petri 
Keglewyth, quae ipse ab initio statim regiminis nostri hun-